令 和 ７ 年 ７ 月 吉 日

三 鷹 商 工 会  会 員 各 位

三  鷹  商  工  会

会  長  酒井裕央

商工まつり事業委員会

委 員 長 渡邊幸治

（  公  印  省  略）

第４８回「みたか商工まつり」協賛事業所の募集について

拝啓 各位におかれましては御清栄のこととお喜び申し上げます。

「みたか商工まつり」につきましては、毎年皆様方の温かいご理解とご協力により

盛大に開催できますことを、心から御礼申し上げます。

 昨年の「みたか商工まつり」は、約 19,000 人の方々のご来場があり、多大な

るご協力を戴き盛大にかつ無事に終えることができました。これもひとえに皆様方

のお陰と感謝しております。今年も昨年以上に充実したまつりとなるよう実行委員

会一同、鋭意準備を進めているところでございます。

 そこで今年も、市内の事業所と地域の方々とが協働協力し合い、今まで以上に盛

大なお祭りにするためにも、ご協賛を募ることとなりました。ご協賛いただいた事

業所様につきましては、商工まつり会場にご芳名を掲載する予定でございます。

 つきましては、何かと経費多端なところ恐縮ではございますが、本趣旨をご理解

の上、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。            敬具

第４８回 みたか商工まつり 実施概要
開催日時：令和７年１２月６日（土） 10:00～16:00

７日（日） 10:00～16:00

開催場所：三鷹市役所  協 賛 金：1 口：１0,000 円（1 口以上）

広  報：みたか商工まつり会場内とチラシにて広報させていただきます。

なお、お申込み期日を過ぎた場合は、チラシ印刷の関係から、会場内

での広報となりますことをご容赦ください。

申込方法：お申込期日 令和７年１０月１０日(金)までにＦＡＸで申込書をお送り下さ

い。

入金方法：お振込…みずほ銀行 三鷹支店 普通預金 1036458 三鷹商工会

問合せ先：三鷹商工会まで TEL: 0422-49-3111 FAX: 0422-49-3184

   ご協賛事業所 お申込み書   宛先：FAX 0422-49-3184

協賛名

ご住所
〒

ＴＥＬ
ご担当者

ＦＡＸ

協賛金 口数（  口 ）
振 込 ・  持 参

*ご希望のお支払い方法に○してください。